山东宝莫生物化工股份有限公司 关于持股 5%以上股东所持公司股份被司法拍卖完成 过户暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、本次权益变动属于因执行司法裁定导致山东宝莫生物化工股份有限公司 (以下简称"公司") 持股 5%以上股东发生变更, 未触及要约收购。
- 2、本次权益变动后,成都鼎昇腾达企业管理有限责任公司(以下简称"成 都鼎昇腾达") 持有公司股份 34, 145, 176 股, 占公司总股本的比例为 5.58%, 吴 昊先生不再持有公司股份。本次权益变动不会导致公司的控制权发生变更,亦不 会对公司的治理结构及生产经营产生重大影响。
- 3、吴昊先生为公司原持股5%以上股东,根据《深圳证券交易所上市公司自 律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》相关减持 规定,本次司法拍卖股份,受让方在受让后6个月内不得减持。

公司于近日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中 登结算公司") 系统查询, 获悉公司原股东吴昊先生被司法拍卖的 34, 145, 176 股 公司股份已完成过户登记手续,现将相关情况公告如下:

一、本次司法拍卖导致的权益变动概述

公司原股东吴昊先生持有的 34, 145, 176 股公司股份于 2024 年 10 月 31 日 被贵州省贵阳市中级人民法院(以下简称"贵阳中院")在淘宝司法拍卖网络平 台上进行公开拍卖。根据淘宝司法拍卖网络平台公示的《竞价成功确认书》,前

述股份被成都鼎昇腾达竞得。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 2 日披露于《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于持股 5%以上股东所持股份被司法拍卖的进展公告》(公告编号: 2024-049)。

2024年12月6日,公司收到由成都鼎昇腾达提交的贵阳中院出具的《执行裁定书》【(2024) 黔01执1307号】,法院裁定吴昊先生名下的34,145,176股公司股份归买受人成都鼎昇腾达所有。具体内容详见公司于2024年12月10日披露于《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于收到〈执行裁定书〉的公告》(公告编号:2024-053)。

本次权益变动前后,前述股东持股变动情况如下:

股东名称	本次权益变动前		本次权益变动后	
	持股数量 (股)	占公司总股本 比例	持股数量 (股)	占公司总股本 比例
吴昊	34, 145, 176	5. 58%	0	-
成都鼎昇腾达企业 管理有限责任公司	0	_	34, 145, 176	5. 58%

二、信息披露义务人的基本情况

1、信息披露义务人之一

姓名	吴昊	
性别	男	
国籍	中国	
证件号码	H60672***	
住所	四川省成都市武侯区***	
通讯地址	四川省成都市高新区天府二街99号天府金融大厦	

是否取得其他国家或
者地区的居留权

是

2、信息披露义务人之二:

公司名称	成都鼎昇腾达企业管理有限责任公司				
注册地址	四川天府新区华阳街道天府大道南段2034号***				
法定代表人	杨磊				
注册资本	1000万元				
统一社会信用代码	91510100MA680YFG46				
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)				
经营范围	企业管理服务;企业管理咨询;商务信息咨询;市场营销策划;组织策划文化艺术交流活动;会议及展览展示服务;翻译服务;广告设计、制作、代理、发布;软件开发;数据处理及存储服务;信息系统集成;策划创意服务;市场调查;供应链管理服务;酒店管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。				
营业期限	2020-11-10至无固定期限				
股东名称	海南经济特区鼎昇企业管理有限公司	持股比例	100%		

三、其他情况说明

- 1、本次权益变动属于因执行司法裁定导致公司持股 5%以上股东发生变更, 未触及要约收购。
- 2、本次权益变动不会导致公司的控制权发生变更,亦不会对公司的治理结构及生产经营产生重大影响。
 - 3、吴昊先生为公司原持股5%以上股东,根据《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》相关减持规定,本次司法拍卖股份,受让方在受让后 6 个月内不得减持。

4、吴昊先生、成都鼎昇腾达作为信息披露义务人已履行权益变动报告义务, 其分别编制的《简式权益变动报告书》公司同日披露于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)。

四、备查文件

1、《持股5%以上股东每日持股变化明细》。

特此公告。

山东宝莫生物化工股份有限公司董事会 2025年1月3日